
２０１９年１２月吉日 

お客様各位 

 

東邦薬品株式会社 

CS 営業部 

ヘルプデスク 

 

ねっと de ENIF の定期メンテナンス日変更のご案内 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申しあげます。 

 弊社インターネット発注システムねっと de ENIF（以下、ねっと de ENIF）におい

て、毎月第 2 日曜日に定期メンテナンスを実施しておりますが、2020 年 1 月度の定期

メンテナンスにつきまして、2020 年 1 月 12 日（日）～2020 年 1 月 13 日（月・祝）

に変更させていただきます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろ

しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

1. 作業日時 

2020 年 1 月 12 日（日）～2020 年 1 月 13 日（月・祝）終日 

※作業期間中は、ねっと de ENIF にログインできません。 

 

2. 作業内容 

・定期メンテナンス作業 

・ねっと de ENIF 安定稼働のため、サーバー内のデータ精査 

 

※ 弊社 ENIF（発注）サーバリプレイス作業のため、1 月 11 日（土）17 時 30 分

以降の共創未来グループへの発注データは発注履歴で「未発注」となりますが、

ねっとdeENIFの定期メンテナンス終了後に発注データは正常に反映いたしま

す。（共創未来グループ以外の発注分は通常通り発注が行なえます。） 

 

以上 

 

 

お問合せ先：東邦薬品株式会社 

CS 営業部 

ヘルプデスク（平日 9 時～19 時） 

TEL 050-3815-0193 


